Farsça olarak yazdığı Divançe’si henüz basılmamıştır. Aruz
vezniyle ve ebced harflerinin sayısıyla tarih düşürmekte çok
ustadır. Tanıdığı kişiler, özellikle Kayseri’nin köklü aileleriyle

âlimlerinin ölümlerine tarih düşürmüştür. Bu arada kayınpederi
Feyzizade Feyzullah Efendi’nin 1225/1810’da ölümüne tarihi
vardır. Kendi kızlarına, torunlarına ve yeğenlerine, ayrıca
tanıdığı dostlarının çocuklarına doğum tarihleri düşürmüştür.
Kültür adamlarımız ve edebiyatçılarımız için tarihleri vardır.
Hasan Âli Yücel’in Milli Eğitim Bakanı oluşunu manzum tarihle
tespit etmiş, Mehmet Âkif Ersoy’un, Abdükhâk Hâmid’in ve
daha birçok şahsın ölümlerine tarih düşürmüştür.